ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για  την συντήρηση Η/Υ και λοιπού εξοπλισμού, στην αίθουσα θεωρητικών εξετάσεων 
υποψηφίων οδηγών της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων  για  

δύο (2) έτη, συνολικού προϋπολογισμού 6.200,00 € ( έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ )  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
και ισχύει.

2. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση

[...]

Για το έτος 2024 : 1€  - για το έτος  2025  : 
3,100,00 € -  και για το έτος  2026  : 3,099,00 €.

22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1077234/ 19-09-2024 και Α/Α 2255 (ΑΔΑ:6Γ4Β7Λ7-Τ55 & 
ΑΔΑΜ:24REQ015465073) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης συνολικού ποσού 
6.200,00 € (έξι χιλιάδων, διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α,  το οποίο επιμερίζεται 
ανά έτος ως εξής: Για το έτος  2024 : 1€  - για το έτος  2025  : 3,100,00 € -  και για το έτος  2026  : 
3,099,00 € .

ΚΑΛΟΥΜΕ                                                         

Τους οικονομικούς φορείς, που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο αντικείμενο

[...]

- Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι τρεις χιλιάδες ευρώ 6.200,00 € ( έξι χιλιάδων, διακοσίων  
ευρώ ), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για δυο (  2 ) έτη, ο οποίος επιμερίζεται ανά έτος ως εξής:

-  Για το έτος 2024:  1,00 €   (  ένα ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
-  Για το έτος 2025: 3.100,00 €  ( τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α       
-  Για το έτος 2026: 3.099,00 € (τρεις χιλιάδες ενενήντα εννέα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου  
   Φ.Π.Α 

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η συντήρηση Η/Υ και λοιπού εξοπλισμού, στην 
αίθουσα θεωρητικών εξετάσεων υποψηφίων οδηγών της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων  για  δύο ( 2 ) έτη, συνολικού προϋπολογισμού 6.200,00 € ( έξι χιλιάδων,